

OBWIESZCZENIE
WÓJTA GMINY BRAŃSK
Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2014 R.

O OKRĘGACH WYBORCZYCH, ICH GRANICACH I NUMERACH,
LICZBIE RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU WYBORCZYM
ORAZ O WYZNACZONEJ SIEDZIBIE GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ

Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XI/98/12 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Brańsk na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 1597), **Wójt Gminy Brańsk podaje do publicznej wiadomości informację o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie gminnej komisji wyborczej, w wyborach do Rady Gminy Brańsk oraz w wyborach Wójta Gminy Brańsk, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.:**

Nr okręgu wyborczego	Granice okręgu	Liczba radnych wybieranych w okręgu
1	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Bronka, Kalnica, Kiersnówek, Majorowizna	1
2	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Dębowo, Kadłubówka, Koszewo, Nowosady	1
3	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Chojewo, Kiersnowo, Pace	1
4	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Burchaty, Klichy, Widźgowo	1
5	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Holonki, Oleksin, Puchały Stare	1
6	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Płonowo, Puchały Nowe, Szmurły, Spieszyn	1
7	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Popławy	1
8	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Brzeźnica, Lubieszce	1
9	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Patoki	1
10	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Domanowo	1
11	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Mień	1
12	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Glinnik, Pruszancka Stara, Pruszancka - Baranki, Pietraszki	1
13	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Ferma, Kiewłaki, Olszewek, Ściony Markowo w tym sołectwo Pasieka	1
14	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Olędzkie, Świridy, Zanie	1
15	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Olszewo, Poletyły, Załuskie Kościelne, Załuskie Koronne	1

Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej mieści się w Urzędzie Gminy Brańsk przy ul. Rynek 8.

Wójt Gminy
mgr Krzysztof Jaworowski